Berga, zakomu­
nikowanego podobno wszystkim poselstwom ro­
syjskim za granicą, przesianego do wiadomości
dyrektorowi komisyi sprawiedliwości w Króle­
stwie Polskiem, a dotyczącego wychodźców pol­
skich powracających do kraju. Okólnik tenże
brzmi jak następuje:

„Panu Głównemu Dyrektorowi prezydującemu
w Rządowej Komisyi Sprawiedliwości.

Z najwyższego Rozkazu Jego Cesarskiój Mości,
wydanego dnia 18 (30) czerwca 1871 r. i ogło­
szonego ukazem senatu z dnia 13 lipca dla emi­
grantów zrodzonych w Królestwie Polskiem, w
północno i południowo-zachodnim kraju Imperyi,
którzyby zechcieli powrócić do Rosyi, zastósowuje
się działanie rozporządzeń i rozkazów, wydanych
w tym przedmiocie po powstaniu roku 1830,